无限售股份总数 32,872,500 45.86% 965,000 33,837,500 45.92%

其中：控股股东、实际控

制人
8,965,000 12.51% 817,500 9,782,500 13.28%

   董事、监事、高管 2,637,500 3.68% -1,672,600 964,900 1.31%

   核心员工 - -  -  20,000 0.03%

有限售

条件股

份

有限售股份总数 38,807,500 54.14% 1,035,000 39,842,500 54.08%

其中：控股股东、实际控

制人
30,895,000 43.10% 652,500 31,547,500 42.82%

   董事、监事、高管 7,912,500 11.04% 382,500 8,295,000 11.26%

29

   核心员工 - - - 0 0.00%

   总股本 71,680,000 - 2,000,000 73,680,000 -

   普通股股东人数 182

股本结构变动情况：

√适用 □不适用

1、股票发行

公司于 2023 年 4 月 7 日召开第一届董事会第十七次会议和第一届监事会第五次会议及 2023 年 5

月 3 日召开的 2022 年年度股东大会，审议通过了《关于公司 2023 年股票定向发行说明书（自办发行

适用）》的议案。

本次发行对象共计 9 人，认购对象为本次发行对象杨柳风女士、贾阳先生、张培俊先生、孙兰香

女士为在册股东，张国东先生、秦艳女士、李强先生、齐向东先生、牛晶女士为新增股东，本次发行

完成后，公司股东人数为 12 人。

本次发行前，贾志诚直接持有公司 43.05%的股份，杨柳风直接持有公司 6.98%的股份，贾阳直接

持有公司 5.58%的股份，贾志诚与杨柳风系夫妻关系，贾阳系贾志诚与杨柳风之子，三人合计持有公司

55.61%的股份，对公司构成了实际控制，为公司共同实际控制人。本次发行后贾志诚直接持有公司

41.88%的股份，杨柳风直接持有公司 7.97%的股份，贾阳直接持有公司 6.24%的股份，贾志诚与杨柳风

系夫妻关系，贾阳系贾志诚与杨柳风之子，三人合计持有公司 56.09%的股份，对公司构成了实际控

制，为公司共同实际控制人。

本次发行前后，公司控股股东、实际控制人未发生变化。

(二)  普通股前十名股东情况

单位：股

序

号
股东名称 期初持股数 持股变动 期末持股数

期末持

股比

例%

期末持有限

售股份数量

期末持有无

限售股份数

量

期

末

持

有

的

质

押

股

份

数

量

期

末

持

有

的

司

法

冻

结

股

份

数

量

1 贾志诚 30,860,000 0 30,860,000 41.88% 23,145,000 7,715,000 0 0

2 珠海北斗 11,420,000 0 11,420,000 15.50% 0 11,420,000 0 0

30

牧业合伙

企业（有

限合伙）

3 珠海北极

星农业开

发合伙企

业（有限

合伙）

9,850,000 0 9,850,000 13.37% 0 9,850,000

0 0

4 张培俊 6,950,000 -700,100 6,249,900 8.48% 5,362,500 887,400 0 0

5 杨柳风 5,000,000 870,000 5,870,000 7.97% 4,402,500 1,467,500 0 0

6 贾阳 4,000,000 600,000 4,600,000 6.24% 4,000,000 600,000 0 0

7 孙兰香 3,600,000 -750,000 2,850,000 3.87% 2,812,500 37,500 0 0

8 何春华 0 159,615 159,615 0.22% 0 159,615 0 0

9 李长军 0 100,000 100,000 0.14% 0 100,000 0 0

10 张国东 0 100,000 100,000 0.14% 75,000 25,000 0 0

合计 71,680,000 379,515 72,059,515 97.80% 39,797,500 32,262,015 0 0

普通股前十名股东间相互关系说明：

股东贾志诚先生与股东杨柳风女士系夫妻关系，股东贾阳先生系二人之子。

其他股东间无关联关系。

二、 控股股东、实际控制人情况

是否合并披露：

√是 □否

贾志诚先生、杨柳风女士贾阳先生为实际控制人

董事长贾志诚先生直接持有公司 30,860,000 股，占公司股份总额的 41.8838%；董事杨柳风女士直

接持有公司 5,870,000 股，占公司股份总额的 7.9669%；贾阳先生直接持有 4,600,000 股，占公司股份总

额的 6.2432%；贾志诚先生与杨柳风女士系夫妻关系，贾阳先生系贾志诚先生与杨柳风女士之子，三人

合计持有公司 41,330,000 股，占公司股份总额的 56.094%，三人能够对股东大会及董事会决议产生重要

影响，并能够对公司的实际经营决策、重大事项决策、人事任免等起控制作用，能够实际支配公司的

行为。

三、 报告期内的普通股股票发行及募集资金使用情况

(一) 报告期内的股票发行情况

√适用 □不适用

单位：元或股

发行次

数

发行方案

公告时间

新增股票挂牌交

易日期

发行

价格

发行

数量

发行对

象

标的资

产情况

募集

金额

募集资金

用途（请

列示具体

31